Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кузьминская средняя школа имени С.А. Есенина»

ПРИКАЗ

От 09.03.2023 № 11

ГЛ nninOUIIII ПоЛлИЛП Г'ГЧЖГГЖПЖ. ж
JJMVV ж%/жж * жж*жж>.

по разработке концептуальных документов
в рамках реализации регионального проекта
«Адресная методическая помощь 62+»

С. целью повышения качества образования по разработке концептуальных
документов в рамках реализации регионального проекта «Адресная методическая
помощь 62+»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Создать рабочую группу по разработке концептуальных документов
в рамках реализации регионального проекта «Адресная методическая помощь

62+» в следующем составе:
• Василькова Л. В. - директор школы, руководитель группы;
• Терехина Н.В. - зам. директора по УВР;
• Ассорова О.В. - замдиректора по ВР;
• Воронина С.С. - психолог;
• Архипова И.В. - руководитель ШМО учителей начальных классов;
• Ушакова Т.Н. - руководитель ШМО естественно-математического

цикла.
2 .Рабочей группе разработать и представить на обсуждение педагогического
совета в срок до 07.04.2023 года:
- Среднесрочную Программу;
- Концепцию развития школы;
- Программы антирисковых меп>
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.В. Василькова

С приказом ознакомлены: Н.В. Терехина

С О.В. Ассорова

— у? И. В. Архипова

Т.Н. Ушакова

( С.С. Воронина